Российская Федерация
Ростовская  область
Сальский район
АДМИНИСТРАЦИЯ БУДЕННОВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.03.2024                                                                                                           № 37

п. Конезавод им. Буденного

Об утверждении
состава  и порядка работы
межведомственной группы
по проведению мониторинга пожарной
обстановки на территории
Буденновского сельского поселения»

     	В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», постановлением Правительства Российской Федерации от 25 апреля 2012 года № 390 «О противопожарном режиме», Постановлением Губернатора Ростовской области от 30.08.2012 года № 810 «О мерах по противодействию выжиганию сухой растительности на территории Ростовской области», в связи с кадровыми изменениями, Администрация Буденновского сельского поселения

п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить Состав подгрупп межведомственной группы по контролю за выжиганием сухой травянистой растительности на территории Буденновского сельского поселения (Приложение № 1).
2. Утвержденный состав межведомственной группы начнет свою работу в пожароопасный период в условиях устойчивой сухой, жаркой и ветреной погоды.
3. Утвердить график патрулирования подгрупп межведомственной группы по контролю за выжиганием сухой травянистой растительности на территории Буденновского сельского поселения (Приложение № 2).
4. Считать утратившим силу постановление Администрации Буденновского сельского поселения № 69 от 08.08.2023 года.
5.  Настоящее постановление вступает в силу с момента  подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Буденновского сельского поселения.
 Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Буденновского сельского поселения                                                 Д.А. Ефремов

Постановление вносит:
специалист Администрации
Демченко Э.С.

	Приложение № 1
                                                                                                 к постановлению администрации
Буденновского сельского поселения
  от  26.03.2024 № 37

Состав
 подгрупп межведомственной группы по контролю за выжиганиемсухой травянистой растительности на территории Буденновского сельского поселения

 Подгруппа № 1
1. Ефремов Дмитрий Анатольевич –  глава Администрации Буденновского сельского поселения.
2. Коденко Анна Александровна – специалист по имущественным и земельным отношениям.
      3. Никитов Виктор Васильевич – член КД Всевеликое войско Донское (по согласованию).
      4. Волков Дмитрий Андреевич – командир ДНД.
      5. Герасименко Игорь Иванович – старший инспектор ОНД и ПР (по согласованию).
Подгруппа № 2
1. Демченко Элеонора Сергеевна – специалист I категории  ЧС и ПБ.
2. Сураева Алла Владимировна – ведущий специалист по муниципальному хозяйству Администрации Буденновского сельского поселения.
3. Шарифьянов Мурад Ильдусович – уполномоченный участковый полиции МВД России по  Ростовской области  (по согласованию).
4. Волкова Ангелина Олеговна – специалист 1 категории Сальского лесничества Романовского межрайонного отдела (по согласованию).
5. Потапов Андрей Игоревич – заместитель начальника 7 отряда ПСО (по согласованию).

Приложение № 2
                                                                                                 к постановлению администрации
Буденновского сельского поселения
[bookmark: _GoBack]                                                                                                                      от 26.03.2024 г. №37

ГРАФИК
патрулирования подгрупп межведомственной группы по контролю за выжиганиемсухой травянистой растительности на территории Буденновского сельского поселения на 2024 год.

	Дата
	Фамилия, имя, отчество,
должность
	Маршрут патрулирования

	С момента установления противопожарного режима (по четным числам  месяца)
	 1. Ефремов Дмитрий Анатольевич –  глава Администрации Буденновского сельского поселения.
 2. Коденко Анна Александровна – специалист по имущественным и земельным отношениям.
 3. Никитов Виктор Васильевич – член КД Всевеликое войско Донское (по согласованию).
 4. Волков Дмитрий Андреевич – командир ДНД.
         5. Герасименко Игорь Иванович – старший инспектор ОНД и ПР (по согласованию).
	п. Конезавод им. Буденного
п. Манычстрой
п. 25 лет ВКЗ

	С момента установления противопожарного режима (по не четным числам месяца)

1. Демченко Элеонора Сергеевна – специалист I категории  ЧС и ПБ.
2. Сураева Алла Владимировна – ведущий специалист по муниципальному хозяйству Администрации Буденновского сельского поселения.
3. Шарифьянов Мурад Ильдусович – уполномоченный участковый полиции МВД России по  Ростовской области  (по согласованию).
4. Волкова Ангелина Олеговна – специалист 1 категории Сальского лесничества Романовского межрайонного отдела (по согласованию).
       5. Потапов Андрей Игоревич – заместитель начальника 7 отряда ПСО (по согласованию).
	п. Поливной
п. Сальский Беслан
п. Верхнеяненский